
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: REKONSTRUKCE ULICE LÍPOVÁ V 
BEDŘICHOVICÍCH

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7051
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Šlapanice 
       Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
       IČO: 00282651
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že zadavatel podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku
účastníka zadávacího řízení VS-build, s.r.o., se sídlem Družstevní 369, 664 43 Želešice, 
IČO 28312015, jehož nabídka byla v rámci hodnocení nabídek vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější.

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.

Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 9.468.498,99 Kč bez 
DPH a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení §74 
odst. 1 písm. b) a c)

není 13.3.2020 Originál

Výpis z rejstříku trestů
právnických osob

není 16.3.2020 Ověřená kopie VS-build, s.r.o.

Výpis z rejstříku trestů
fyzických osob (statutární 
orgán)

není 16.3.2020 Ověřená kopie Ing. Jaroslav Vraňan 

Výpis z rejstříku trestů
fyzických osob (statutární 
orgán)

není 16.3.2020 Ověřená kopie Ing. Michal Garláthy



Potvrzení ze SSZ není 19.2.2020 Ověřená kopie

Potvrzení z finančního 
úřadu

není 18.2.2020 Ověřená kopie

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 16.3.2020 Ověřená kopie

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 16.3.2020 Ověřená kopie

ŽL – provádění staveb není 16.3.2020 Ověřená kopie Výpis z živnostenského rejstříku

ŽL – výkon 
zeměměřických činností

není 6.2.2020 Ověřená kopie
Výpis z živnostenského rejstříku –
poddodavatel ZK – BRNO s.r.o.

Autorizace – dopravní 
stavby

není - Ověřená kopie Ing. Jaroslav Vraňan – zaměstnanec

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba nebo rekonstrukce komunikace, kde finanční objem prací 

(souvisejících s výstavbou či rekonstrukcí komunikace vč. souvisejících zpevněných ploch, tj. chodníků 
parkovacích stání apod.) činil min. 5 mil. Kč bez DPH

Název zakázky
V00306 – Bezpečnostní opatření pro chodce v Bílovicích nad Svitavou –
stavební práce

Objednatel Obec Bílovice nad Svitavou
Termín dokončení zakázky 07/2019
Celkový finanční objem zakázky 
bez DPH

6,63 mil. Kč

Předmětem nebo součástí 
zakázky byla výstavba nebo 
rekonstrukce komunikace

Ano

Finanční objem výstavby nebo 
rekonstrukce komunikace vč. 
souvisejících zpevněných ploch
bez DPH

5,23 mil. Kč

Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Bc. Miroslav Boháček – starosta, ze dne 15.11.2019

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 2
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba nebo rekonstrukce komunikace, kde finanční objem prací 

(souvisejících s výstavbou či rekonstrukcí komunikace vč. souvisejících zpevněných ploch, tj. chodníků 
parkovacích stání apod.) činil min. 5 mil. Kč bez DPH

Název zakázky
Státní zámek Strážnice – odvlhčení a odkanalizování zámku, snížení 
terénu a úprava povrchů

Objednatel Národní ústav lidové kultury 



Termín dokončení zakázky 05/2016
Celkový finanční objem zakázky 
bez DPH

9,61 mil. Kč

Předmětem nebo součástí 
zakázky byla výstavba nebo 
rekonstrukce komunikace

Ano

Finanční objem výstavby nebo 
rekonstrukce komunikace vč. 
souvisejících zpevněných ploch
bez DPH

7,2 mil. Kč

Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

PhDr. Martin Šimša, Ph.D. – ředitel, ze dne 10.7.2017

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 3
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba nebo rekonstrukce kanalizace, kde finanční objem prací 

(souvisejících s výstavbou či rekonstrukcí kanalizace) činil min. 2,5 mil. Kč bez DPH

Název zakázky
Lelekovice – kanalizace SO 030 Svěrač B, SO 031 stoky povodí svěrače 
B, SO 032, PS 032 čerpací stanice

Objednatel Obec Lelekovice
Termín dokončení zakázky 05/2017
Celkový finanční objem zakázky 
bez DPH

6,9 mil. Kč

Předmětem nebo součástí 
zakázky byla výstavba nebo 
rekonstrukce kanalizace

Ano

Finanční objem výstavby nebo 
rekonstrukce kanalizace bez DPH

5,63 mil. Kč

Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Jaroslav Diviš – starosta, ze dne 17.7.2017

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 4
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba nebo rekonstrukce kanalizace, kde finanční objem prací 

(souvisejících s výstavbou či rekonstrukcí kanalizace) činil min. 2,5 mil. Kč bez DPH

Název zakázky Kanalizace a ČOV aglomerace P, T, mN, K
Objednatel Metrostav a.s.
Termín dokončení zakázky 10/2015
Celkový finanční objem zakázky 
bez DPH

7,7 mil. Kč

Předmětem nebo součástí 
zakázky byla výstavba nebo 
rekonstrukce kanalizace

Ano



Finanční objem výstavby nebo 
rekonstrukce kanalizace bez DPH

5,65 mil. Kč

Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Jaroslav Heran – ředitel divize 1, ze dne 31.10.2018

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Protože dodavatel využil k prokázání části kvalifikace jinou osobu (poddodavatele), byly 
posouzeny i doklady vztahující se ke kvalifikaci tohoto poddodavatele. 

SPLNĚNÍ KVALIFKACE PODDODAVATELE

Název dokladu Strana nabídky
Datum 

vyhotovení
Poznámka

Poddodavatel ZK – BRNO s.r.o.
Čestné prohlášení §74 odst. 1 
písm. b) a c)

není 16.3.2020 Originál

Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob

není 4.2.2020 ZK – BRNO s.r.o. – ověřená kopie

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární
orgán)

není 4.2.2020 Ing. Radek Dohnal – ověřená kopie

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární
orgán)

není 4.2.2020 Pavel Vavroušek – ověřená kopie

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární
orgán)

není 4.2.2020 Tomáš Charvát – ověřená kopie

Potvrzení ze SSZ není 31.1.2020 Ověřená kopie

Potvrzení z finančního úřadu není 6.2.2020 Ověřená kopie

Výpis z obchodního rejstříku není 6.2.2020 Ověřená kopie

Písemný závazek jiné osoby k 
poskytnutí plnění

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo (originál) – provedení geodetických 
prací

4. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Účastník zadávacího řízení se rovněž 
může písemně vzdát práva na podání námitek v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ.
Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na adresu 
lenka.potrusilova@rts.cz.

Příloha:
Zpráva o hodnocení

mailto:lenka.potrusilova@rts.cz

	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	POUČENÍ

		2020-03-19T09:53:19+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




